Ç"gf:.tran,»cü?A[tt oE ÍNG€N{AÉ'^OE r4ÁrtpO^

Ofício no 16412018 - Presidência

Cascavel, 12 de março de 2018

Ao Senhor
Luciano Braga Côrtes
Procuradoria Geral do Município de Cascavel

Assunto; lndicação no 11412018 - Vereador Parra

Senhor Procurador,

Remissivo à indicaçáo retrocitada, para revitalização da sinalização

horizontal no cruzamento da Rua Souza Naves com Rua da Amizade, no 14 de

Novembro, informamos que atenderemos o pedido e que o incluímos em nosso

cronograma de serviço, para realizaçáo o mais breve possível.

Atenciosamente,

,{x-y,a'.. fuRÁiA/-<D
Al§ir Pelissaro

Presidente

ffiã ed, g 63+ rtií;
h-'[oras*-;.^.-*.

SU
pio aÍsC'a'Jeiut',ic

Áv. Ássunção, 1757 - CEP 85.805-0i0 - Cascavel, PR- Fone (45) 3036-8088 / Fax ft5) 3036-8013 -www.cettans.com.br